
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

05.12.2018          № 395  
 

Про впорядкування адреси нежитлової будівлі громадян Кучерявого А.А., 

Пономаренко Л.М. та земельної ділянки по вул.Сумська, 2Б  в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з наявною реєстрацією за адресою вул.Сумська, 2Б іншого 

об’єкту нерухомого майна, з метою поділу земельної ділянки гр.Кучерявого 

А.А. площею 0,0900 га (кадастровий номер 5323810100:50:023:0311) на дві 

окремі частини (ділянка №1 площею 0,0435 га,  ділянка №  2 площею 0,0465 га) 

та впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих 

документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу нежитловій будівлі загальною площею                   

259,0 кв.м, що належить на праві спільної часткової власності в рівних частках 

громадянам Кучерявому А.А. та Пономаренко Л.М. (Витяг про реєстрацію 

права власності на нерухоме майно від 26.02.2009, реєстраційний номер: 

18310395 в КП „Лубенське МБТІ“), та розташована на власній земельній 

ділянці по вул.Сумська, 2Б: 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул.Сумська, 2Б; 

адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул. Сумська, 2Г. 

2.  Впорядкувати адресу земельній ділянці № 2 площею 0,0465 га (цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі), що 

належить на праві приватної власності гр.Кучерявому А.А. та розташована по 

вул.Сумська, 2Б: 

адреса до впорядкування:        м.Пирятин, вул.Сумська, 2Б; 

адреса після впорядкування:   м.Пирятин, вул. Сумська, 2Г. 

3. Залишити земельній ділянці № 1 площею 0,0435 га (цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі), що 

належить на праві приватної власності гр.Кучерявому А.А., адресу: м.Пирятин, 

вул.Сумська, 2Б. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


